
1 

Vilonya Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

11/2021 (IX.1.) önkormányzati rendelete 

a 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Vilonya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 1. és 2. §-a helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„1. § 

(1) A 2021. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 157.884.727 Ft bevétellel az 1. melléklet 

szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A költségvetési bevételeit 69.517.580 Ft-ban – ezen belül a működési bevételeit 41.217.147 Ft-

ban, a felhalmozási bevételeit 28.300.433 Ft-ban határozza meg. 

(3) A finanszírozási bevételeit 88.367.147 Ft-ban – ezen belül a működési célú finanszírozási 

bevételeket 19.758.050 Ft-ban, a felhalmozási célú finanszírozási bevételeket 67.014.358 Ft-ban, 

finanszírozási célú bevételeket 1.594.739 Ft-ban határozza meg. 

(4) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételeinek mérlegszerű tagolását az 1. melléklet 

tartalmazza. 

2. § 

(1) A 2021. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 157.884.727 Ft kiadással a 2. melléklet 

szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A felújítási kiadások 30.906.554 Ft összegben határozza meg, célonkénti részletezését a 2/b, a 

beruházási kiadások 33.683.638 Ft összegben határozza meg, feladatonkénti bontását a 2/c melléklet 

szerint tartalmazza. 

(3) A költségvetési kiadásait 156.289.988 Ft-ban – ezen belül a működési kiadásait 91.691.481 Ft-

ban, a felhalmozási kiadásait 64.598.507 Ft-ban határozza meg, 

(4) A finanszírozási kiadásait 1.594.739 Ft-ban határozza meg, mely államháztartáson belüli 

támogatás megelőlegezésének visszafizetése. 

(5) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadásainak mérlegszerű tagolását a 2. melléklet 

tartalmazza.”” 

2. § 



2 

(1) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 1a. melléklete helyébe 

az 1. melléklet lép. 

(2) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 1b. melléklete helyébe 

a 2. melléklet lép. 

(3) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 2a. melléklete helyébe 

az 5. melléklet lép. 

(4) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 2b. melléklete helyébe 

a 8. melléklet lép. 

(5) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 2c. melléklete helyébe 

a 9. melléklet lép. 

(6) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 

10. melléklet lép. 

(7) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe 

a 11. melléklet lép. 

(8) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 1.c. melléklete helyébe 

a 3. melléklet lép. 

(9) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 2.d. melléklete helyébe 

a 6. melléklet lép. 

(10) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 1.d. melléklete helyébe 

a 4. melléklet lép. 

(11) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021.(II.23.) önkormányzati rendelet 2.e. melléklete helyébe 

a 7. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Fésüs Sándor         dr. Guti László 

 polgármester                jegyző  



3 

1. melléklet 

„1a. melléklet 

Vilonya Község Önkormányzata  1. melléklet a 11/2021.(IX.1.) 

rendelethez 

 

Központi támogatások a 2021. 

Évi költségvetés 

 1.a melléklet a 3/2021.(II.23.) 

rendelethez 

 

  ezer Ft-ban    

 2020 eredeti   2021 

eredeti 

2021 módosított 

 Forint   Forint Forint 

Önkormányzatok működési 

támogatásai 

22 338 641 0  23 985 

660 

25 825 928 

1.)Helyi önkormányzatok 

működésének általános 

támogatása 

16 315 029  MUTA

TÓ 
16 661 

963 

16 750 922 

Önkormányzati hivatal 

működésének támogatása 

0 5 475 000  0 0 

Település üzemeltetés: 

zöldterület-gazdálkodás 

1 920 240 25 200  2 798 886 2 798 886 

közvilágítás fenntartása 1 696 000 283 200  2 425 398 2 425 398 

köztemető fenntartással kapcs fel 100 000 69  145 757 145 757 

közutak fenntartásának támog 1 732 010 227 000  2 524 196 2 613 155 

Egyéb kötelező önkormányzati 

feladatok 

5 000 000 2 700  8 745 425 8 745 425 

Lakott külterületi lakosok után 

tám 

17 850 2 550 6 22 301 22 301 

A helyi önk működtetésének 

általános támog kiegészítése 

4 824 129     

Polgármesteri illetmény 

támogatása 

1 024 800     

2.)Települési önkorm. Egyes 

köznevelési feladatainak 

támoga 

0   0 0 

  4 012 000    

3.) Tel önk szociális, 

gyermekjóléti és gyermekétk fel 

tám 

4 223 612   5 053 697 5 055 425 

      

gyermekétkeztetés szempontjából 

elismert dolgozók bértámog 

704 000 2 200 000 0,32 760 320 777 600 

gyermekétkeztetés üzemeltetési 

támogatása 

101 872   176 777 161 225 

szünidei étkeztetés támogatás      



4 

Egyéb szociális feladatok 

támogatása 

3 417 740   4 116 600 4 116 600 

Kistelepülések szociális 

feladatainak támogatása 

 1 000    

4.) Tel önk kulturális 

feladatainak támogatása 

1 800 000   2 270 000 2 270 000 

könyvtári és közművelődési 

feladat tám 

1 800 000 2 170  2 270 000 2 270 000 

Működési célú központosított 

tám (lakott külterületi fel) 

     

”  



5 

2. melléklet 

„1b. melléklet 

 Vilonya Község Önkormányzata 2. melléklet a 11/2021.(IX.1.) rendelethez 

 2021 évi költségvetés 1.b melléklet a 3/2021.(II.23.) rendelethez 

  Ft-ban  

 Bevételek Kötelezően ellátandó Önként váll 

Sor- 

szám 

Rovat megnevezése Összesen Összesen 

1 Helyi önkormányzatok működésének 

általános támogatása (B1111) 

16 750 922  

2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési 

feladatainak támogatása (B1121) 

0  

3 Települési önkormányzatok szociális, 

gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása (B1131) 

4 116 600  

    

4 Települési önkormányzatok kulturális 

feladatainak támogatása (B1141) 

2 270 000  

5 Működési célú költségvetési támogatások és 

kiegészítő támogatások (B1151) 

1 749 581  

6 Önkormányzatok működési támogatásai 

(B11) 

25 825 928 0 

7 Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B16) 

5 067 379 0 

8 ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok 

(B16132) 

0  

9 ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai 

(B1614) 

0  

10 ebből: elkülönített állami pénzal (B1615) 5 067 379  

 ebből társulás és kv-i szerveik 0  

11 ebből: önkormányzat és kv-i szerveik (B 

1616) 

0  

12 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről (B1) 

30 893 307 0 

13 Felhalmozási célú önkormányzati 

támogatások (B21) 

24 611 433 0 

14 ebből egyéb központi fc tám (B2119) 24 611 433  

15 ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok 

fc (B2513) 

0  

16 ebből: elkülönített állami pénzal fc (B2515) 0  

17 ebből: önkorm és kv-i szervek fc tám (B2516) 0  

18 Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (B2) 

24 611 433 0 



6 

19 Vagyoni tipusú adók (B34) 1 320 000 0 

20 ebből: építményadó (B34111) 300 000  

21 ebből: magánszemélyek kommunális adója 

(B34114) 

1 020 000  

22 Értékesítési és forgalmi adók iparűzési adó 

(B351121) 

4 337 214  

23 Gépjárműadó (B354121) 0  

24 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók, 

környezetterh díj (B355122) 

0  

25 Termékek és szolgáltatások adói (B35) 0 0 

26 Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 0 0 

27 ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság 

és a közlekedési szabályszegések után 

kiszabott közigazgatási bírság helyi 

önkormányzatot megillető része (B361225) 

0  

28 ebből: egyéb bírság (B361229) 0  

29 ebből: egyéb települési adók (B36128) 0  

30 Közhatalmi bevételek (B3) 5 657 214 0 

31 Szolgáltatások (B4021) 190 000 0 

32 ebből: alkalmazottak térítési díj (B40211) 0  

33 ebből: bérleti díj bev (B40212) 190 000  

34 ebből: egyéb szolgáltatás (40214) 0  

35 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 1 899 453 0 

36 ebből: államháztartáson belül (B40311) 1 400 000  

37 ebből: államháztartáson kívül (B40312) 499 453  

38 Tulajdonosi bevételek (B404) 857 482 0 

39 ebből: önkormányzati vagyon 

üzemeltetéséből, koncesszióból származó 

bevétel (B404131) 

0  

40 ebből: önkormányzati vagyon 

vagyonkezelésbe adásából származó bevétel 

(B404133) 

0  

41 ebből: egy önk-i vagyon bérbeadásából 

(404134) 

857 482  

42 ebből egyéb önkorm vagyon 

haszonbérbeadásából (B404135) 

0  

43 ebből: egy önk tulajdonosi bevétel (B404139) 0  

44 Ellátási díjak (B40511) 745 261  

45 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B40611) 974 430  

46 Általános forgalmi adó visszatérítése (B4071) 0  

47 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 

bevételek ÁHK(B408129) 

0  



7 

48 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 

(B4092) 

0  

49 ebből: valuta és deviza eszközök realizált 

árfolyamnyeresége (B4092) 

0  

50 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 

B409199) 

0  

51 Biztosító által fizetett kártérítés (B4101) 0  

52 Egyéb működési bevételek (B411199) 0  

53 Működési bevételek (B4) 4 666 626 0 

54 Ingatlanok értékesítése (B52) 3 609 000  

55 Felhalmozási bevételek (B5) 3 609 000 0 

56 Felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson kívülről (B74) 

0  

57 ebből: háztartások (B74) 80 000  

58 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(B75) 

0  

59 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B7) 80 000 0 

60 Költségvetési bevételek (B1-B7) 69 517 580 0 

61 Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele (B8131) 

87 231 835 500 000 

62 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

(B814) 

635 312  

63 Irányító szervi támogatás B816 0  

64 Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 87 867 147 500 000 

65 Finanszírozási bevételek (B8) 87 867 147 500 000 

66 MINDÖSSZESEN: 157 384 727 500 000 

    

”  



8 

3. melléklet 

„1.c. melléklet 

 Vilonya Község 

Önkormányzata 

3. melléklet a 

11/2021.(IX.1.) 

rendelethez 

       

 2021. évi költségvetés 1.c melléklet a 

3/2021.(II.23.) 

rendelethez 

       

            

 Bevételek Ft-ban          

So

r- 

szá

m 

Rovat megnevezése Módosíto

tt 

előirányz

at 

Összesen 

finansz, 

elszám 

Ön

ko

rm

. 

Be

v 

Á

H-

n 

kív

ülr

ől 

közt

emet

ő 

va

gy

on

ga

zd 

hossz

ú 

közfo

glalk 

Óvoda 

műk 

isko

lai 

étk 

szenny

víz 

gyűjt 

Szenn

yvízcs

at 

üzem, 

fennta

rt 

1 Helyi önkormányzatok 

működésének általános 

támogatása (B1111) 

16 750 

922 

16 750 

922 

        

2 Települési 

önkormányzatok egyes 

köznevelési feladatainak 

támogatása (B1121) 

0          

3 Települési 

önkormányzatok 

szociális, gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

(B1131) 

4 116 600 4 116 

600 

        

 Tel.önkormányzat 

gyermekétkeztetési 

fel.tám( B 1132) 

 938 825         

4 Települési 

önkormányzatok 

kulturális feladatainak 

támogatása (B1141) 

2 270 000 2 270 

000 

        

5 Működési célú 

költségvetési 

támogatások és 

kiegészítő támogatások 

(B1151) 

1 749 581 1 749 

581 

        



9 

6 Önkormányzatok 

működési támogatásai 

(B11) 

25 825 

928 

25 825 

928 

0 0 0 0 0 0 0 0 

7 Egyéb működési célú 

támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 

(B16) 

5 067 379 0 0 0 0 5 067 

379 

0 0 0 0 

8 ebből: egyéb központi 

kez. B16 
0          

9 ebből: 

társadalombiztosítás 

pénzügyi alapjai (B1614) 

0          

10 ebből: elkülönített állami 

pénzal (B1615) 
5 067 379     5 067 

379 

    

 ebből társulás és kv-i 

szerveik 
0          

11 ebből: önkormányzat és 

kv-i szerveik (B 1616) 
0          

12 Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről (B1) 

30 893 

307 

25 825 

928 

0 0 0 5 067 

379 

0 0 0 0 

13 Felhalmozási célú 

önkormányzati 

támogatások (B21) 

24 611 

433 

24 611 

433 

0 0 0 0 0 0 0 0 

14 ebből egyéb központi fc 

tám (B2119) 
24 611 

433 

24 611 

433 

        

15 ebből: egyéb fejezeti 

kezelésű előirányzatok fc 

(B2513) 

0          

16 ebből: elkülönített állami 

pénzal fc (B2515) 
0          

17 ebből: önkorm és kv-i 

szervek fc tám (B2516) 
0          

18 Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről (B2) 

24 611 

433 

24 611 

433 

0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Vagyoni tipusú adók 

(B34) 
1 320 000 1 320 

000 

0 0 0 0 0 0 0 0 

20 ebből: építményadó 

(B34111) 
300 000 300 000         

21 ebből: magánszemélyek 

kommunális adója 

(B34114) 

1 020 000 1 020 

000 

        



10 

22 Értékesítési és forgalmi 

adók iparűzési adó 

(B351121) 

4 337 214 4 337 

214 

        

23 Gépjárműadó (B354121) 0          

24 Egyéb áruhasználati és 

szolgáltatási adók, 

környezetterh díj 

(B355122) 

0          

25 Termékek és 

szolgáltatások adói 

(B35) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 Egyéb közhatalmi 

bevételek (B36) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 ebből: szabálysértési 

pénz- és helyszíni bírság 

és a közlekedési 

szabályszegések után 

kiszabott közigazgatási 

bírság helyi 

önkormányzatot 

megillető része 

(B361225) 

0          

28 ebből: egyéb bírság 

(B361229) 
0          

29 ebből: egyéb települési 

adók (B36128) 
0          

30 Közhatalmi bevételek 

(B3) 

5 657 214 5 657 

214 

0 0 0 0 0 0 0 0 

31 Szolgáltatások (B4021) 190 000 0 0 0 19

0 

00

0 

0 0 0 0 0 

32 ebből: alkalmazottak 

térítési díj (B40211) 
0          

33 ebből: bérleti díj bev 

(B40212) 
190 000    19

0 

00

0 

     

34 ebből: egyéb szolgáltatás 

(40214) 
0          

35 Közvetített 

szolgáltatások 

ellenértéke (B403) 

1 899 453 0 0 379 

453 

12

0 

00

0 

0 1 400 

000 

0 0 0 

36 ebből: államháztartáson 

belül (B40311) 
1 400 000      1 400 

000 

   



11 

37 ebből: államháztartáson 

kívül (B40312) 
499 453   379 

453 

12

0 

00

0 

     

38 Tulajdonosi bevételek 

(B404) 
857 482 0 0 0 0 0 0 0 0 857 

482 

39 ebből: önkormányzati 

vagyon üzemeltetéséből, 

koncesszióból származó 

bevétel (B404131) 

0          

40 ebből: önkormányzati 

vagyon vagyonkezelésbe 

adásából származó 

bevétel (B404133) 

0          

41 ebből: egy önk-i vagyon 

bérbeadásából (404134) 
857 482         857 

482 

42 ebből egyéb önkorm 

vagyon 

haszonbérbeadásából 

(B404135) 

0          

43 ebből: egy önk 

tulajdonosi bevétel 

(B404139) 

0          

44 Ellátási díjak (B40511) 745 261       745 

261 

  

45 Kiszámlázott általános 

forgalmi adó (B40611) 
974 430    97

4 

43

0 

     

46 Általános forgalmi adó 

visszatérítése (B4071) 
0          

47 Egyéb kapott (járó) 

kamatok és kamatjellegű 

bevételek 

ÁHK(B408129) 

0          

48 Más egyéb pénzügyi 

műveletek bevételei 

(B4092) 

0          

49 ebből: valuta és deviza 

eszközök realizált 

árfolyamnyeresége 

(B4092) 

0          

50 Egyéb pénzügyi 

műveletek bevételei 

B409199) 

0          



12 

51 Biztosító által fizetett 

kártérítés (B4101) 
0          

52 Egyéb működési 

bevételek (B411199) 

0          

53 Működési bevételek 

(B4) 

4 666 626 0 0 379 

453 

1 

28

4 

43

0 

0 1 400 

000 

745 

261 

0 857 

482 

54 Ingatlanok értékesítése 

(B52) 

3 609 000    3 

60

9 

00

0 

     

55 Felhalmozási bevételek 

(B5) 

3 609 000 0 0 0 3 

60

9 

00

0 

0 0 0 0 0 

56 Felhalmozási célú 

visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 

államháztartáson kívülről 

(B74) 

0          

57 ebből: háztartások (B74) 80 000        80 000  

58 Egyéb felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 

(B75) 

0          

59 Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 

(B7) 

80 000 0 0 0 0 0 0 0 80 000 0 

60 Költségvetési bevételek 

(B1-B7) 

69 517 

580 

56 094 

575 

0 379 

453 

4 

89

3 

43

0 

5 067 

379 

1 400 

000 

745 

261 

80 000 857 

482 

61 Előző év költségvetési 

maradványának 

igénybevétele (B8131) 

87 731 

835 

87 731 

835 

        

62 Államháztartáson belüli 

megelőlegezések (B814) 
635 312 635 312         

63 Irányító szervi támogatás 

B816 
0          

64 Belföldi finanszírozás 

bevételei (B81) 
88 367 

147 

88 367 

147 

0 0 0 0 0 0 0 0 



13 

65 Finanszírozási 

bevételek (B8) 

88 367 

147 

88 367 

147 

0 0 0 0 0 0 0 0 

66 MINDÖSSZESEN: 157 884 

727 

144 461 

722 

0 379 

453 

4 

89

3 

43

0 

5 067 

379 

1 400 

000 

745 

261 

80 000 857 

482 

            

”  



14 

4. melléklet 

„1.d. melléklet 

 Vilonya Község 

Önkormányzata 

4. melléklet a 

11/2021.(IX.1.) 

rendelethez 

            

 2021. évi 

költségvetés 

1.d melléklet a 

3/2021.(II.23.) 

rendelethez 

            

                 

 Bevételek Ft-ban               

S

or

- 

sz

á

m 

Rovat megnevezése Teljesí

tés 

Összes

en 

2021.0

6.30. 

fina

nsz, 

elszá

m 

Ön

kor

m. 

Bev 

ÁH

-n 

kív

ülr

ől 

Ö

n

k

or

m

. 

Ig

az

g

at

ás 

k

öz

te

m

et

ő 

v

a

g

y

o

n

g

az

d 

tel. 

hu

lla

dé

k 

hosszú 

közfog

lalk 

Óv

od

a 

m

űk 

isk

ola

i 

étk 

szen

nyví

z 

gyűj

t 

Szen

nyví

zcsat 

üze

m, 

fenn

tart 

Kul

túr

a 

Kö

nyv

tári 

szol

g. 

 

1 Helyi 

önkormányzatok 

működésének 

általános támogatása 

(B1111) 

8 710 

481 

8 

710 

481 

             

2 Települési 

önkormányzatok 

egyes köznevelési 

feladatainak 

támogatása (B1121) 

0               

3 Települési 

önkormányzatok 

szociális, 

gyermekjóléti 

feladatainak 

támogatása (B1131) 

2 140 

632 

2 

140 

632 

             

 Tel.önkormányzat 

gyermekétkeztetési 

fel.tám( B 1132) 

496 

275 

496 

275 

             

4 Települési 

önkormányzatok 

kulturális 

feladatainak 

támogatása (B1141) 

1 180 

400 

1 

180 

400 

             

5 Működési célú 

költségvetési 
874 

791 

874 

791 

             



15 

támogatások és 

kiegészítő 

támogatások 

(B1151) 

6 Önkormányzatok 

működési 

támogatásai (B11) 

13 402 

579 

13 

402 

579 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

7 Egyéb működési 

célú támogatások 

bevételei 

államháztartáson 

belülről (B16) 

1 988 

342 

0 0 0 0 0 0 1 988 

342 

0 0 0 0 0 0  

8 ebből: egyéb 

központi kez. B16 
0               

9 ebből: 

társadalombiztosítás 

pénzügyi alapjai 

(B1614) 

0               

1

0 

ebből: elkülönített 

állami pénzal 

(B1615) 

1 988 

342 

      1 988 

342 

       

 ebből társulás és kv-i 

szerveik 
0               

11 ebből: önkormányzat 

és kv-i szerveik (B 

1616) 

0               

1

2 
Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről (B1) 

15 390 

921 

13 

402 

579 

0 0 0 0 0 1 988 

342 

0 0 0 0 0 0  

1

3 

Felhalmozási célú 

önkormányzati 

támogatások (B21) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

1

4 

ebből egyéb 

központi fc tám 

(B2119) 

0               

1

5 

ebből: egyéb fejezeti 

kezelésű 

előirányzatok fc 

(B2513) 

0               

1

6 

ebből: elkülönített 

állami pénzal fc 

(B2515) 

0               

1

7 

ebből: önkorm és kv-

i szervek fc tám 

(B2516) 

0               



16 

1

8 
Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről (B2) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

1

9 

Vagyoni tipusú adók 

(B34) 
672 

300 

0 672 

300 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

2

0 

ebből: építményadó 

(B34111) 
184 

800 

 184

800 

            

2

1 

ebből: 

magánszemélyek 

kommunális adója 

(B34114) 

487 

500 

 487

500 

            

2

2 

Értékesítési és 

forgalmi adók 

iparűzési adó 

(B351121) 

3 959 

395 

 395

939

5 

            

2

3 

Gépjárműadó 

(B354121) 
0               

2

4 

Egyéb áruhasználati 

és szolgáltatási adók, 

környezetterh díj 

(B355122) 

0               

2

5 

Termékek és 

szolgáltatások adói 

(B35) 

3 959 

395 

0 3 

959 

395 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

2

6 

Egyéb közhatalmi 

bevételek (B36) 
91 523 0 91 

523 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

2

7 

ebből: szabálysértési 

pénz- és helyszíni 

bírság és a 

közlekedési 

szabályszegések után 

kiszabott 

közigazgatási bírság 

helyi 

önkormányzatot 

megillető része 

(B361225) 

0               

2

8 

ebből: egyéb bírság 

(B361229) 
0               

2

9 

ebből: egyéb 

települési adók 

(B36128) 

91 523  91 

523 

            

3

0 
Közhatalmi 

bevételek (B3) 

4 723 

218 

0 4 

723 

218 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



17 

3

1 

Szolgáltatások 

(B4021) 
36 730 0 0 0 0 1

3 

3

6

5 

0 0 0 0 0 0 5 

000 

0  

3

2 

ebből: alkalmazottak 

térítési díj (B40211) 
0               

3

3 

ebből: bérleti díj bev 

(B40212) 
18 365     1

3 

3

6

5 

      500

0 

  

3

4 

ebből: egyéb 

szolgáltatás (40214) 
0               

3

5 

Közvetített 

szolgáltatások 

ellenértéke (B403) 

1 067 

432 

0 0 0 3

7

9 

4

5

3 

6

8 

3

4

6 

0 0 61

9 

63

3 

0 0 0 0 0  

3

6 

ebből: 

államháztartáson 

belül (B40311) 

619 

633 

       61

9 

63

3 

      

3

7 

ebből: 

államháztartáson 

kívül (B40312) 

447 

799 

   3

7

9 

4

5

3 

6

8 

3

4

6 

         

3

8 

Tulajdonosi 

bevételek (B404) 
996 

482 

0 0 0 0 1

3

9 

0

0

0 

0 0 0 0 0 857 

482 

0 0  

3

9 

ebből: 

önkormányzati 

vagyon 

üzemeltetéséből, 

koncesszióból 

származó bevétel 

(B404131) 

0               

4

0 

ebből: 

önkormányzati 

vagyon 

vagyonkezelésbe 

0               



18 

adásából származó 

bevétel (B404133) 

4

1 

ebből: egy önk-i 

vagyon 

bérbeadásából 

(404134) 

996 

482 

    1

3

9 

0

0

0 

     857 

482 

   

4

2 

ebből egyéb önkorm 

vagyon 

haszonbérbeadásából 

(B404135) 

0               

4

3 

ebből: egy önk 

tulajdonosi bevétel 

(B404139) 

0               

4

4 

Ellátási díjak 

(B40511) 
467 

759 

        46

7 

75

9 

     

4

5 

Kiszámlázott 

általános forgalmi 

adó (B40611) 

974 

430 

    9

7

4 

4

3

0 

         

4

6 

Általános forgalmi 

adó visszatérítése 

(B4071) 

0               

4

7 

Egyéb kapott (járó) 

kamatok és 

kamatjellegű 

bevételek 

ÁHK(B408129) 

4 255   3 

8

4

0 

  41

1 

4        

4

8 

Más egyéb pénzügyi 

műveletek bevételei 

(B4092) 

0               

4

9 

ebből: valuta és 

deviza eszközök 

realizált 

árfolyamnyeresége 

(B4092) 

0               

5

0 

Egyéb pénzügyi 

műveletek bevételei 

B409199) 

0               

5

1 

Biztosító által 

fizetett kártérítés 

(B4101) 

0               



19 

5

2 

Egyéb működési 

bevételek (B411199) 
2 600 631  1 

9

6

6 

        2 1  

5

3 
Működési bevételek 

(B4) 

3 531 

323 

631 0 5 

8

0

6 

3

7

9 

4

5

3 

1 

1

9

5 

1

4

1 

41

1 

4 61

9 

63

3 

46

7 

75

9 

0 857 

482 

5 

002 

1  

5

4 

Ingatlanok 

értékesítése (B52) 

3 609 

000 

    3 

6

0

9 

0

0

0 

         

5

5 
Felhalmozási 

bevételek (B5) 

3 609 

000 

0 0 0 0 3 

6

0

9 

0

0

0 

0 0 0 0 0 0 0 0  

5

6 

Felhalmozási célú 

visszatérítendő 

támogatások, 

kölcsönök 

visszatérülése 

államháztartáson 

kívülről (B74) 

0               

5

7 

ebből: háztartások 

(B74) 
13 000          13 

000 

    

5

8 

Egyéb felhalmozási 

célú átvett 

pénzeszközök (B75) 

0               

5

9 
Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök 

(B7) 

13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 

000 

0 0 0  

6

0 
Költségvetési 

bevételek (B1-B7) 

27 267 

462 

13 

403 

210 

4 

723 

218 

5 

8

0

6 

3

7

9 

4

5

3 

4 

8

0

4 

1

4

1 

41

1 

1 988 

346 

61

9 

63

3 

46

7 

75

9 

13 

000 

857 

482 

5 

002 

1  



20 

6

1 

Előző év 

költségvetési 

maradványának 

igénybevétele 

(B8131) 

87 731 

835 

87 

731 

835 

             

6

2 

Államháztartáson 

belüli 

megelőlegezések 

(B814) 

635 

312 

635 

312 

             

6

3 

Irányító szervi 

támogatás B816 
0               

6

4 

Belföldi 

finanszírozás 

bevételei (B81) 

88 367 

147 

88 

367 

147 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

6

5 
Finanszírozási 

bevételek (B8) 

88 367 

147 

88 

367 

147 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

6

6 

MINDÖSSZESEN: 115 

634 

609 

101 

770 

357 

4 

723 

218 

5 

8

0

6 

3

7

9 

4

5

3 

4 

8

0

4 

1

4

1 

41

1 

1 988 

346 

61

9 

63

3 

46

7 

75

9 

13 

000 

857 

482 

5 

002 

1  

                 

”  



21 

5. melléklet 

„2a. melléklet 

 Vilonya Község Önkormányzata 5. melléklet a 11/2021.(IX.1.) 

rendelethez 

 2021 évi költségvetés 2.a melléklet a 3/2021.(II.23.) 

rendelethez 

 Kiadások   

  Kötelezően ellátandó Önként 

váll 

Sor- 

szám 

Rovat megnevezése ÖSSZESEN ÖSSZ

ESEN 

1 Személyi juttatások (K1) 16 412 810  

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó (K2) 

2 541 190  

3 Dologi kiadások (K3) 28 052 150  

4 Családi támogatások (K42) 0 0 

5 ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni 

gyermekvédelmi támogatások (K42132) 
0  

6 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai (K47) 0 0 

7 ebből: oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai (K471) 0  

8 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 1 000 000 0 

9 ebből: köztemetés [Szoctv. 48. §] (K48123) 100 000  

10 ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48122) 900 000  

11 ebből: önkorm. Saját hatáskörben adott (K48139) 0  

12 Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 1 000 000 0 

13 Elvonások és befizetések (K5023) 37 739  

14 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

belülre (K506) 
6 982 011 0 

15 ebből: egyéb központi előirányzatok (K506 200 000  

16 ebből: elkülönített állami pénzalap (K50615) 0  

17 ebből: önkormányzatok és költségv-i szerveik K50616) 1 121 993  

18 ebből: társulások és költségvetési szerveik (K50617) 5 660 018  

19 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre non-profit szervezet (K512142) 
0 500 

000 

20 Tartalékok (K51311) 36 165 581  

21 Egyéb működési célú kiadások (K5) 43 185 331 500 

000 

22 Immateriális javak beszerzése, lét (K611) 0  

23 Ingatlanok beszerzése, létesítése (K621) 19 373 387  

24 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése (K631) 0  

25 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K641) 7 187 747  



22 

26 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi 

adó (K671) 
7 122 504  

27 Beruházások (K6) 33 683 638 0 

28 Ingatlanok felújítása (K711) 24 527 206  

29 Informatikai eszköz felújítása (K7211) 0  

30 Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K731) 0  

31 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi 

adó (K741) 
6 379 348  

32 Felújítások (K7) 30 906 554 0 

 Egyéb fejezeti kez. Előirányzatnak egyéb felh. c.. tám. 

Kiadásai K84 

8315  

33 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

kívülre (K89) 
0 0 

34 ebből: egyházi jogi személyek (K89) 0  

35 ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K89) 0  

36 ebből:önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (K89) 
0  

37 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 8 315 0 

38 Költségvetési kiadások (K1-K8) 155 789 988 500 

000 

39 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

(K914) 
1 594 739  

40 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása (K915) 0  

41 Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 1 594 739 0 

42 Finanszírozási kiadások (K9) 1 594 739 0 

43 MINDÖSSZESEN: 157 384 727 500 

000 

    

”  



23 

6. melléklet 

„2.d. melléklet 

 Vilonya 

Község 

Önkormán

yzata 

6. 

melléklet 

a 

11/2021.

(IX.1.) 

rendeleth

ez 

rendeleth

ez 

                    

 2021. évi 

költségvetés 

2.d 

melléklet 

a 

3/2021.(I

I.23.) 

rendeleth

ez 

                    

 Kiadások Ft

-

ba

n 

                       

                          

S

o

r

- 

s

z

á

m 

Rovat 

megnevezé

se 

Ö

ss

ze

se

n 

m

ó

d

os

ít

ot

t 

el

ői

rá

n

yz

at 

Ö

n

k 

ig

az

g 

e

l

s

z

á

m

, 

f

i

n

a

n

s

z 

t

á

m

o

g 

f

e

l

a

d

a

t 

k

öz

te

m

et

ő 

kö

zvi

lág

ítá

s 

va

gy

on

ga

zd 

zö

ld

te

r 

k

ez 

tel 

hu

lla

dé

k 

kö

zfo

gla

lko

zta

tás 

út 

hí

d 

p

ro

je

kt

e

k 

ku

ltú

ra 

kö

ny

vt 

szo

lg. 

Ó

v

o

d

a 

m

ű

k 

isk

ola

i 

étk 

há

zio

rv

osi 

szo

lg. 

vé

dő

női 

szo

lg. 

Cs

alá

ds

egí

tés 

sp

ort

, 

sza

ba

di

dő

fel

ad

at 

fer

tőz

ő 

bet

egs

ég 

e 

pé

nz

bel

i 

ell 

sze

nn

yví

z 

Ví

zel

lát

ás 

1 Személyi 

juttatások 

(K1) 

1

6 

4

1

2 

8

7 

0

1

5 

6

6

0 

     2 

7

4

1 

2

0

0 

 5 

04

7 

95

0 

  1 

06

8 

00

0 

54

0 

00

0 

          



24 

1

0 

2 Munkaadó

kat terhelő 

járulékok 

és szociális 

hozzájárul

ási adó 

(K2) 

2 

5

4

1 

1

9

0 

1 

3

5

5 

8

4

8 

     4

2

4 

8

8

6 

 49

1 

21

6 

  18

5 

54

0 

83 

70

0 

          

3 Dologi 

kiadások 

(K3) 

2

8 

0

5

2 

1

5

0 

5 

2

4

7 

0

0

0 

2 

0

0

0 

 5

6

1 

0

0

0 

1 

87

7 

00

0 

2 

47

1 

73

0 

1 

6

8

8 

5

5

0 

5 

19

1 

06

0 

66

5 

60

0 

1 

12

0 

95

9 

2

0

4 

1 

19

3 

30

0 

22

1 

13

0 

2 

3

3

7 

6

9

8 

1 

71

9 

28

1 

12

7 

00

0 

12

7 

00

0 

 30

4 

00

0 

45

1 

00

0 

1 

11

6 

63

8 

1 

63

0 

00

0 

 

4 Családi 

támogatáso

k (K42) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 ebből: az 

egyéb 

pénzbeli és 

természetbe

ni 

gyermekvéd

elmi 

támogatáso

k (K42132) 

0                        

6 Intézményi 

ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai 

(K47) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 ebből: 

oktatásban 

résztvevők 

pénzbeli 

juttatásai 

(K471) 

0                        

8 Egyéb nem 

intézményi 

ellátások 

(K48) 

1 

0

0

0 

0

0

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

00

0 

00

0 

0 0 



25 

9 ebből: 

köztemetés 

[Szoctv. 48. 

§] (K48123) 

1

0

0 

0

0

0 

                    10

0 

00

0 

  

1

0 

ebből: 

települési 

támogatás 

[Szoctv. 45. 

§], 

(K48122) 

9

0

0 

0

0

0 

                    90

0 

00

0 

  

1

1 

ebből: 

önkorm. 

Saját 

hatáskörben 

adott 

(K48139) 

0                        

1

2 
Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai 

(K4) 

1 

0

0

0 

0

0

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

00

0 

00

0 

0 0 

1

3 

Elvonások 

és 

befizetések 

(K5023) 

3

7 

7

3

9 

 3

7 

7

3

9 

                     

1

4 

Egyéb 

működési 

célú 

támogatáso

k 

államháztart

áson belülre 

(K506) 

6 

9

8

2 

0

11 

0 0 6 

9

8

2 

0

1

1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1

5 

ebből: 

egyéb 

központi 

előirányzato

k (K506 

2

0

0 

0

0

0 

  2

0

0 

0

0

0 

                    

1

6 

ebből: 

elkülönített 

állami 

0                        



26 

pénzalap 

(K50615) 

1

7 

ebből: 

önkormány

zatok és 

költségv-i 

szerveik 

K50616) 

1 

1

2

1 

9

9

3 

  1 

1

2

1 

9

9

3 

                    

1

8 

ebből: 

társulások 

és 

költségvetés

i szerveik 

(K50617) 

5 

6

6

0 

0

1

8 

  5 

6

6

0 

0

1

8 

            0 0       

1

9 

Egyéb 

működési 

célú 

támogatáso

k 

államháztart

áson kívülre 

non-profit 

szervezet 

(K512142) 

5

0

0 

0

0

0 

                  50

0 

00

0 

    

2

0 

Tartalékok 

(K51311) 
3

6 

1

6

5 

5

8

1 

2

5 

6

1

3 

7

8

8 

      5 

72

3 

52

3 

      23

4 

44

8 

      4 

59

3 

82

2 

 

2

1 
Egyéb 

működési 

célú 

kiadások 

(K5) 

4

3 

6

8

5 

3

3

1 

2

5 

6

1

3 

7

8

8 

3

7 

7

3

9 

6 

9

8

2 

0

1

1 

0 0 0 0 5 

72

3 

52

3 

0 0 0 0 0 0 23

4 

44

8 

0 0 0 50

0 

00

0 

0 0 4 

59

3 

82

2 

0 

2

2 

Immateriáli

s javak 

beszerzése, 

lét (K611) 

0                        

2

3 

Ingatlanok 

beszerzése, 
1

9 

      6 

6

   1

2 

           12

3 



27 

létesítése 

(K621) 
3

7

3 

3

8

7 

7

0 

8

8

5 

5

7

8 

6

0

2 

90

0 

2

4 

Informatika

i eszközök 

beszerzése, 

létesítése 

(K631) 

0                        

2

5 

Egyéb 

tárgyi 

eszközök 

beszerzése, 

létesítése 

(K641) 

7 

1

8

7 

7

4

7 

1

7

8 

7

4

0 

    13

3 

85

8 

6

7

7 

1

6

5 

  24

4 

09

4 

3 

8

1

3 

7

2

9 

60

9 

44

9 

24

6 

85

0 

1 

1

0

2 

3

6

2 

 90 

75

0 

90 

75

0 

      

2

6 

Beruházási 

célú 

előzetesen 

felszámított 

általános 

forgalmi 

adó (K671) 

7 

1

2

2 

5

0

4 

4

8 

2

6

0 

    36 

14

2 

1 

9

8

3 

9

7

4 

  65 

90

6 

4 

4

2

5 

9

3

0 

16

4 

55

1 

66 

65

0 

2

9

7 

6

3

8 

        33 

45

3 

2

7 
Beruházás

ok (K6) 

3

3 

6

8

3 

6

3

8 

2

2

7 

0

0

0 

0 0 0 0 17

0 

00

0 

9 

3

3

2 

0

2

4 

0 0 31

0 

00

0 

2

0 

8

1

8 

2

6

1 

77

4 

00

0 

31

3 

50

0 

1 

4

0

0 

0

0

0 

0 90 

75

0 

90 

75

0 

0 0 0 0 0 15

7 

35

3 

2

8 

Ingatlanok 

felújítása 

(K711) 

2

4 

5

2

7 

2

0

6 

7

8 

7

4

0 

    1 

22

4 

40

9 

   6 

02

2 

98

4 

 38

3 

74

0 

 1

6 

5

8

1 

1

1

3 

   23

6 

22

0 

     

2

9 

Informatika

i eszköz 

felújítása 

(K7211) 

0                        

3

0 

Egyéb 

tárgyi 

eszközök 

0                        



28 

felújítása 

(K731) 

3

1 

Felújítási 

célú 

előzetesen 

felszámított 

általános 

forgalmi 

adó (K741) 

6 

3

7

9 

3

4

8 

2

1 

2

6

0 

    33

0 

59

1 

   1 

38

3 

20

6 

 10

3 

61

0 

 4 

4

7

6 

9

0

1 

   63 

78

0 

     

3

2 
Felújítások 

(K7) 

3

0 

9

0

6 

5

5

4 

1

0

0 

0

0

0 

0 0 0 0 1 

55

5 

00

0 

0 0 0 7 

40

6 

19

0 

0 48

7 

35

0 

0 2

1 

0

5

8 

0

1

4 

0 0 0 30

0 

00

0 

0 0 0 0 0 

 Egyéb 

fejezeti 

kez. 

Előirányza

tnak egyéb 

felh. c.. 

tám. 

Kiadásai 

K84 

8 

3

1

5 

          8

3

1

5 

            

3

3 

Egyéb 

felhalmozás

i célú 

támogatáso

k 

államháztart

áson kívülre 

(K89) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3

4 

ebből: 

egyházi jogi 

személyek 

(K89) 

0                        

3

5 

ebből: 

nonprofit 

gazdasági 

társaságok 

(K89) 

0                        

3

6 

ebből:önkor

mányzati 

többségi 

tulajdonú 

nem 

0                        



29 

pénzügyi 

vállalkozás

ok (K89) 

3

7 
Egyéb 

felhalmozá

si célú 

kiadások 

(K8) 

8 

3

1

5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

3

1

5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3

8 
Költségveté

si kiadások 

(K1-K8) 

1

5

6 

2

8

9 

9

8

8 

3

9 

5

5

9 

2

9

6 

3

9 

7

3

9 

6 

9

8

2 

0

1

1 

5

6

1 

0

0

0 

1 

87

7 

00

0 

4 

19

6 

73

0 

1

4 

1

8

6 

6

6

0 

10 

91

4 

58

3 

6 

20

4 

76

6 

8 

83

7 

14

9 

2

0 

8

2

6 

7

8

0 

3 

70

8 

19

0 

1 

15

8 

33

0 

2

4 

7

9

5 

7

1

2 

1 

95

3 

72

9 

21

7 

75

0 

21

7 

75

0 

30

0 

00

0 

80

4 

00

0 

45

1 

00

0 

2 

11

6 

63

8 

6 

22

3 

82

2 

15

7 

35

3 

3

9 

Államháztar

táson belüli 

megelőlege

zések 

visszafizeté

se (K914) 

1 

5

9

4 

7

3

9 

 1 

5

9

4 

7

3

9 

                     

4

0 

Központi, 

irányító 

szervi 

támogatáso

k 

folyósítása 

(K915) 

0 0                       

4

1 

Belföldi 

finanszírozá

s kiadásai 

(K91) 

1 

5

9

4 

7

3

9 

0 1 

5

9

4 

7

3

9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4

2 
Finanszíro

zási 

kiadások 

(K9) 

1 

5

9

4 

7

3

9 

0 1 

5

9

4 

7

3

9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4

3 

MINDÖSS

ZESEN: 
1

5

7 

3

9 

5

1 

6

3

6 

9

8

5

6

1 

1 

87

7 

4 

19

6 

1

4 

1

10 

91

4 

6 

20

4 

8 

83

7 

2

0 

8

3 

70

8 

1 

15

8 

2

4 

7

1 

95

3 

21

7 

21

7 

30

0 

80

4 

45

1 

2 

11

6 

6 

22

3 

15

7 



30 

8

8

4 

7

2

7 

5

9 

2

9

6 

4 

4

7

8 

2 

0

1

1 

0

0

0 

00

0 

73

0 

8

6 

6

6

0 

58

3 

76

6 

14

9 

2

6 

7

8

0 

19

0 

33

0 

9

5 

7

1

2 

72

9 

75

0 

75

0 

00

0 

00

0 

00

0 

63

8 

82

2 

35

3 

  0                        

”  



31 

7. melléklet 

„2.e. melléklet 

 Vilonya 

Község 

Önkormá

nyzata 

7. 

mellékl

et a 

11/2021

.(IX.1.) 

rendelet

hez 

                     

 2021. évi 

költségvet

és 

2.e 

mell

éklet 

a 

3/20

21.(I

I.23.

) 

rend

eleth

ez 

                      

 Kiadások Ft

-

ba

n 

                        

                           

S

o

r

- 

s

z

á

m 

Rovat 

megnevez

ése 

T

el

je

sít

és 

Ö

ss

ze

se

n 

2

0

2

1.

0

6.

3

0. 

Ö

n

k 

i

g

a

z

g 

e

l

s

z

á

m

, 

f

i

n

a

n

s

z 

tá

m

o

g 

fe

la

d

at 

köz

tem

ető 

k

ö

z

v

il

á

g

í

t

á

s 

va

gy

on

ga

zd 

zö

ld

te

r 

k

ez 

te

l 

h

ul

la

d

é

k 

köz

fogl

alk

ozt

atás 

út 

híd 

pr

oje

kte

k 

kult

úra 

kö

ny

vt 

szo

lg. 

Ó

v

o

d

a 

m

ű

k 

isk

ola

i 

étk 

h

áz

io

rv

os

i 

sz

ol

g. 

vé

dő

női 

szo

lg. 

Cs

alá

ds

egí

tés 

sp

ort

, 

sza

ba

di

dő

fel

ad

at 

fe

rt

őz

ő 

b

et

eg

sé

g 

e 

pé

nz

bel

i 

ell 

sze

nn

yví

z 

V

í

z

e

ll

á

t

á

s 

 

1 Személyi 

juttatások 

(K1) 

7 

1

9

8 

7

3 

4

3

1 

7

     1 

3

5

7 

2

 1 

928 

413 

  481 

450 

            



32 

8

6 

2

3 

0

0 

2 Munkaad

ókat 

terhelő 

járulékok 

és 

szociális 

hozzájáru

lási adó 

(K2) 

9

8

9 

5

3

0 

5

5

5 

0

9

4 

     2

1

0 

3

6

6 

 149 

443 

  74 

627 

            

3 Dologi 

kiadások 

(K3) 

8 

7

0

7 

2

5

4 

1 

7

7

8 

9

1

9 

1 

6

2

0 

 18 

964 

6

5

6 

3

9

9 

1 

11

3 

80

7 

4

0

7 

1

0

5 

1 

6

8

6 

0

5

6 

117 

906 

588 

837 

20

4 

239 

197 

41 

01

6 

6

2

1 

4

5

7 

1 

20

7 

00

0 

    1

4

4 

0

5

0 

 84 

71

7 

  

4 Családi 

támogatás

ok (K42) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

5 ebből: az 

egyéb 

pénzbeli és 

természetb

eni 

gyermekvé

delmi 

támogatás

ok 

(K42132) 

0                         

6 Intézményi 

ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai 

(K47) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

7 ebből: 

oktatásban 

résztvevők 

pénzbeli 

juttatásai 

(K471) 

0                         

8 Egyéb nem 

intézményi 

ellátások 

(K48) 

3

3

3 

7

5

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33

3 

75

0 

0 0  



33 

9 ebből: 

köztemetés 

[Szoctv. 

48. §] 

(K48123) 

0                         

1

0 

ebből: 

települési 

támogatás 

[Szoctv. 

45. §], 

(K48122) 

9

3 

7

5

0 

                    93 

75

0 

   

1

1 

ebből: 

önkorm. 

Saját 

hatáskörbe

n adott 

(K48139) 

2

4

0 

0

0

0 

                    24

0 

00

0 

   

1

2 
Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai 

(K4) 

3

3

3 

7

5

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33

3 

75

0 

0 0  

1

3 

Elvonások 

és 

befizetések 

(K5023) 

3

7 

7

3

9 

 3

7 

7

3

9 

                      

1

4 

Egyéb 

működési 

célú 

támogatás

ok 

államházta

rtáson 

belülre 

(K506) 

3 

2

3

7 

4

3

2 

0 3 

2

3

7 

4

3

2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

1

5 

ebből: 

egyéb 

központi 

előirányzat

ok (K506 

5

0 

0

0

0 

 5

0 

0

0

0 

                      

1

6 

ebből: 

elkülönítet

t állami 

pénzalap 

(K50615) 

0                         



34 

1

7 

ebből: 

önkormán

yzatok és 

költségv-i 

szerveik 

K50616) 

3

5

7 

4

2

3 

 3

5

7 

4

2

3 

                      

1

8 

ebből: 

társulások 

és 

költségvet

ési 

szerveik 

(K50617) 

2 

8

3

0 

0

0

9 

 2 

8

3

0 

0

0

9 

             0 0        

1

9 

Egyéb 

működési 

célú 

támogatás

ok 

államházta

rtáson 

kívülre 

non-profit 

szervezet 

(K512142) 

0                         

2

0 

Tartalékok 

(K51311) 
0                         

2

1 
Egyéb 

működési 

célú 

kiadások 

(K5) 

3 

2

7

5 

1

7

1 

0 3 

2

7

5 

1

7

1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

2

2 

Immateriál

is javak 

beszerzése, 

lét (K611) 

0                         

2

3 

Ingatlanok 

beszerzése, 

létesítése 

(K621) 

1

2

3 

9

0

0 

                      1

2

3 

9

0

0 

 

2

4 

Informatik

ai 

eszközök 

beszerzése, 

0                         



35 

létesítése 

(K631) 

2

5 

Egyéb 

tárgyi 

eszközök 

beszerzése, 

létesítése 

(K641) 

4

3

0 

7

2

0 

     12

2 

04

7 

   1 

700 

 125 

473 

   9

0 

7

5

0 

90 

75

0 

       

2

6 

Beruházási 

célú 

előzetesen 

felszámítot

t általános 

forgalmi 

adó 

(K671) 

1

0

0 

7

4

2 

     32 

95

3 

   459  33 

877 

          3

3 

4

5

3 

 

2

7 
Beruházás

ok (K6) 

6

5

5 

3

6

2 

0 0 0 0 0 15

5 

00

0 

0 0 0 2 

159 

0 159 

350 

0 0 0 9

0 

7

5

0 

90 

75

0 

0 0 0 0 0 1

5

7 

3

5

3 

 

2

8 

Ingatlanok 

felújítása 

(K711) 

2 

3

6

6 

1

9

8 

     1 

16

1 

19

8 

   900 

000 

 305 

000 

            

2

9 

Informatik

ai eszköz 

felújítása 

(K7211) 

0                         

3

0 

Egyéb 

tárgyi 

eszközök 

felújítása 

(K731) 

0                         

3

1 

Felújítási 

célú 

előzetesen 

felszámítot

t általános 

forgalmi 

adó 

(K741) 

3

9

5 

8

7

3 

     31

3 

52

3 

     82 

350 

            

3

2 
Felújításo

k (K7) 

2 

7

0 0 0 0 0 1 

47

0 0 0 900 

000 

0 387 

350 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



36 

6

2 

0

7

1 

4 

72

1 

 Egyéb 

fejezeti 

kez. 

Előirányz

atnak 

egyéb 

felh. c.. 

tám. 

Kiadásai 

K84 

8 

3

1

5 

          83

15 

             

3

3 

Egyéb 

felhalmozá

si célú 

támogatás

ok 

államházta

rtáson 

kívülre 

(K89) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

3

4 

ebből: 

egyházi 

jogi 

személyek 

(K89) 

0                         

3

5 

ebből: 

nonprofit 

gazdasági 

társaságok 

(K89) 

0                         

3

6 

ebből:önko

rmányzati 

többségi 

tulajdonú 

nem 

pénzügyi 

vállalkozás

ok (K89) 

0                         

3

7 
Egyéb 

felhalmoz

ási célú 

kiadások 

(K8) 

8 

3

1

5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

31

5 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



37 

3

8 
Költségvet

ési 

kiadások 

(K1-K8) 

2

3 

7

7

2 

8

8

6 

5 

7

6

5 

7

3

6 

3 

2

7

6 

7

9

1 

0 18 

964 

6

5

6 

3

9

9 

2 

74

3 

52

8 

1 

9

7

4 

6

7

1 

1 

6

8

6 

0

5

6 

2 

195 

762 

1 

490 

996 

8 

51

9 

1 

341 

974 

41 

01

6 

6

2

1 

4

5

7 

1 

20

7 

00

0 

9

0 

7

5

0 

90 

75

0 

0 0 1

4

4 

0

5

0 

33

3 

75

0 

84 

71

7 

1

5

7 

3

5

3 

 

3

9 

Államházt

artáson 

belüli 

megelőleg

ezések 

visszafizet

ése (K914) 

1 

5

9

4 

7

3

9 

 1 

5

9

4 

7

3

9 

                      

4

0 

Központi, 

irányító 

szervi 

támogatás

ok 

folyósítása 

(K915) 

0                         

4

1 

Belföldi 

finanszíroz

ás kiadásai 

(K91) 

1 

5

9

4 

7

3

9 

0 1 

5

9

4 

7

3

9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

4

2 
Finanszír

ozási 

kiadások 

(K9) 

1 

5

9

4 

7

3

9 

0 1 

5

9

4 

7

3

9 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

4

3 

MINDÖSS

ZESEN: 
2

5 

5

2

4 

9

7

8 

5 

7

6

5 

7

3

6 

4 

8

7

1 

5

3

0 

0 18 

964 

6

5

6 

3

9

9 

2 

74

3 

52

8 

1 

9

7

4 

6

7

1 

1 

6

8

6 

0

5

6 

2 

195 

762 

1 

490 

996 

8 

51

9 

1 

341 

974 

41 

01

6 

6

2

1 

4

5

7 

1 

20

7 

00

0 

9

0 

7

5

0 

90 

75

0 

0 0 1

4

4 

0

5

0 

33

3 

75

0 

84 

71

7 

1

5

7 

3

5

3 

 

                           

”  



38 

8. melléklet 

„2b. melléklet 

Vilonya Község Önkormányzata  1. melléklet a 

11/2021.(IX.1.) rendelethez 

   

Központi támogatások a 2021. Évi 

költségvetés 

 1.a melléklet a 

3/2021.(II.23.) rendelethez 

   

  ezer Ft-

ban 

     

 2020 

eredeti 

  2021 eredeti 2021 

módosí

tott 

  

 Forint   Forint Forint   

Önkormányzatok működési 

támogatásai 

22 338 

641 

0  23 985 660 25 825 

928 

  

1.)Helyi önkormányzatok 

működésének általános 

támogatása 

16 315 

029 

 MUT

ATÓ 
16 661 963 16 750 

922 

  

Önkormányzati hivatal 

működésének támogatása 

0 5 475 

000 

 0 0   

Település üzemeltetés: zöldterület-

gazdálkodás 

1 920 

240 

25 200  2 798 886 2 798 

886 

  

közvilágítás fenntartása 1 696 

000 

283 200  2 425 398 2 425 

398 

  

köztemető fenntartással kapcs fel 100 000 69  145 757 145 

757 

  

közutak fenntartásának támog 1 732 

010 

227 000  2 524 196 2 613 

155 

88 

959 

 

Egyéb kötelező önkormányzati 

feladatok 

5 000 

000 

2 700  8 745 425 8 745 

425 

  

Lakott külterületi lakosok után tám 17 850 2 550 6 22 301 22 301   

A helyi önk működtetésének 

általános támog kiegészítése 

4 824 

129 

      

Polgármesteri illetmény támogatása 1 024 

800 

      

2.)Települési önkorm. Egyes 

köznevelési feladatainak támoga 

0   0 0   

  4 012 

000 

     

3.) Tel önk szociális, 

gyermekjóléti és gyermekétk fel 

tám 

4 223 

612 

  5 053 697 5 055 

425 

  

        

gyermekétkeztetés szempontjából 

elismert dolgozók bértámog 

704 000 2 200 

000 

0,32 760 320 777 

600 

17 

280 

 



39 

gyermekétkeztetés üzemeltetési 

támogatása 

101 872   176 777 161 

225 

 -15552 

szünidei étkeztetés támogatás        

Egyéb szociális feladatok 

támogatása 

3 417 

740 

  4 116 600 4 116 

600 

  

Kistelepülések szociális 

feladatainak támogatása 

 1 000      

4.) Tel önk kulturális feladatainak 

támogatása 

1 800 

000 

  2 270 000 2 270 

000 

  

könyvtári és közművelődési feladat 

tám 

1 800 

000 

2 170  2 270 000 2 270 

000 

  

Működési célú központosított tám 

(lakott külterületi fel) 

       

IPA kompenzáció kiegészítő 

támogatás 

    1 749 

581 

  

”  



40 

9. melléklet 

„2c. melléklet 

 Vilonya Község 

Önkormányzata 

 9. melléklet a 

11/2021.(IX.1.) 

rendelethez 

  

 2021. évi költségvetés  2.c melléklet a 

3/2021.(II.23.) rendelethez 

  

 Kiadások  adatok Ft-ban    

       

Beruh

ázáso

k 

 Eredeti előir Módosított 

előir. 

változás Mód. 

Javaslat 

Teljesíté

s 06.30. 

1 könyvtári eszköz beszerzés 313 500 313 500  313 500  

2 kultúr eszközbeszerzés 254 000 254 000  254 000 159 350 

3 igazgatás egyéb eszköz 

beszerzés 

127 000 227 000  227 000  

4 MFP-ÖTU/2020út építési 

pályázat 

15 974 825 15 974 825  15 974 

825 

 

5 Óvodai játszóudvar MFP-OJF 4 843 436 4 843 436  4 843 

436 

 

6 Kamerarendszer kiépítése 800 000 800 000  800 000  

7 Zöldterület villanybővítés 

parkban esőbeállóknál 

605 740 605 740  605 740  

8 Mobilgarázs beszerzés 

(raktárnak) 

250 000 250 000 - 80 000 170 000 155 000 

9 Kultúrház közösségi játékok, 

flip-chart tábla 

100 000 100 000  100 000  

10 Óvoda HACCP 

felülv.szekrény, egyéb 

eszközök 

 500 000  500 000  

11 Müvelődési ház konyhasarok 

kialakítása 

 250 000  250 000  

12 Utcanévtáblák beszerzése  30 000  30 000  

13 Óvoda-iskola sportpálya, 

udvar kamera beszerzés 

 900 000  900 000  

14 Zöldter. Eszközbeszerzés 

(ásó,lapát, kapa, seprű stb) 

 60 000  60 000  

15 Háziorvos elektromos 

vízmelegítő csere 

 90 750  90 750 90 750 

16 Védőnői szolg. Elektr. 

Vízmelegítő csere 

 90 750  90 750 90 750 

18 Vízbekötés saját teljesítmény 

(Bakonykarszt) 

  157 353 157 353 157 353 



41 

19 Út-híd forgalmi rend szab. 

eszközök, tükör, táblák 

  80 000 80 000 2 159 

20 Út-híd buszmegállók oldalára 

időjárásálló helyi fotók, képek 

  200 000 200 000  

21 VP-19.2.1-7-2-17 színpad 

építés +műsz.ell 

  7 866 284 7 866 

284 

 

22 Műv ház szunyoghálók 

beszerzése ablakokra 

  170 000 170 000  

23     -  

24 Összesen 23 268 501 25 290 001 8 393 637 33 683 

638 

655 362 

       

”  



42 

10. melléklet 

„4. melléklet 

  Vilonya Község 

Önkormányzata 

  10. melléklet a 

11/2021.(IX.1.) 

rendelethez 

   2021. évi 

költségve

tés 

  4. melléklet a 

3/2021.(II.23.) 

rendelethez 

  a működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatokról 

adatok Ft-ban 

       

 A B C D E F 

1 BEVÉTELI TERV KIADÁSI TERV 

2 I. Működési célú 

bevételi terv 

 I. Működési célú 

kiadási terv 

 

3 a.) Műk c támogatások 

áht belülről 

30 893 

307 

a.) Személyi juttatások 16 412 810 

4 b.) Közhatalmi bevételek 5 657 214 b.) Munkaadókat t 

járulékok 

2 541 190 

5 c.) Működési bevételek 4 666 626 c.) Dologi kiadások 28 052 150 

6 d.) Működési átvett 

pénzeszközök 

 d.) Ellátottak pénzbeli 

jutt 

1 000 000 

7 e.)   e.) Egyéb műk c 

kiadások 

43 685 331 

8 f.)   f.)   

9    g.)   

10       

11  I. Bevételek: 41 217 

147 

 I. Kiadások együtt: 91 691 481 

12     Működési célú 

bevételek: 

41 217 147 

13     Működési egyenleg: 50 474 334 

14       

15 II. Felhalmozási célú 

bevételi terv 

 II. Felhalmozási célú 

kiadások: 

 

16 1.) Felhalmozási c 

támog. Áht-n bel 

24 611 

433 

1.) Beruházások 33 683 638 

17 2.) Felhalmozási 

bevételek 

3 609 000 2.) Felújítások 30 906 554 

18 3.) Egyéb felhalmozási c 

átvett pe 

80 000 3.) Egyéb felhalm c 

kiadások 

8 315 

19 4.)   4.)   

20 5.)   5.)   



43 

21 6.)      

22 7.)      

23 8.)      

24  II. Bevételek: 28 300 

433 

 II. Kiadások: 64 598 507 

25     Felhalm.célú 

bevételek: 

28 300 433 

26     Felhalm. egyenleg: 36 298 074 

27       

28  Bevételek összesen 

(I+II): 

69 517 

580 

 Kiadások összesen 

(I+II): 

156 289 988 

”  



44 

11. melléklet 

„10. melléklet 

  Vilonya Község 

Önkormányzat

a 

          

  2021. Évi 

költségvetés

éhez 

  11. melléklet a 

11/2021.(IX.1.) 

rendelethez 

      

  ELŐIRÁNYZAT 

FELHASZNÁLÁSI 

ÜTEMTERV 

10. melléklet a 

3/2021.(II.23.) 

rendelethez 

      

      adato

k Ft-

ban 

        

               

1 MEG

NEVE

ZÉS 

Összese

n 

janu

ár 

feb

ruá

r 

már

cius 

április május június július augus

ztus 

szepte

mber 

októb

er 

nove

mber 

dece

mber 

2 Személ

yi 

juttatás

ok 

16 412 

810 

1 

367 

734 

1 

36

7 

73

4 

1 

367 

734 

1 367 

734 

1 367 

734 

1 367 

734 

1 367 

734 

1 367 

734 

1 367 

734 

1 367 

734 

1 367 

734 

1 367 

734 

3 Munka

adókat 

terhelő 

járulék

ok és 

szociál

is 

hozzáj

árulási 

adó, 

2 541 

190 

211 

766 

21

1 

76

6 

211 

766 

211 

766 

211 

766 

211 

766 

211 

766 

211 

766 

211 

766 

211 

766 

211 

766 

211 

766 

4 Dologi 

kiadás

ok 

28 052 

150 

2 

337 

679 

2 

33

7 

67

9 

2 

337 

679 

2 337 

679 

2 337 

679 

2 337 

679 

2 337 

679 

2 337 

679 

2 337 

679 

2 337 

679 

2 337 

679 

2 337 

679 

5 Ellátott

ak 

pénzbe

li 

juttatás

ai 

1 000 

000 

83 

333 

83 

33

3 

83 

333 

83 

333 

83 

333 

83 

333 

83 

333 

83 

333 

83 

333 

83 

333 

83 

333 

83 

333 

6 Egyéb 

működ

ési célú 

43 685 

331 

3 

640 

444 

3 

64

0 

3 

640 

444 

3 640 

444 

3 640 

444 

3 640 

444 

3 640 

444 

3 640 

444 

3 640 

444 

3 640 

444 

3 640 

444 

3 640 

444 



45 

kiadás

ok 

44

4 

7 Beruhá

zások 

33 683 

638 

2 

806 

970 

2 

80

6 

97

0 

2 

806 

970 

2 806 

970 

2 806 

970 

2 806 

970 

2 806 

970 

2 806 

970 

2 806 

970 

2 806 

970 

2 806 

970 

2 806 

970 

8 Felújít

ások 

30 906 

554 

2 

575 

546 

2 

57

5 

54

6 

2 

575 

546 

2 575 

546 

2 575 

546 

2 575 

546 

2 575 

546 

2 575 

546 

2 575 

546 

2 575 

546 

2 575 

546 

2 575 

546 

9 Egyéb 

felhal

mozási 

célú 

támoga

tások 

8 315    8 315         

10 Költsé

gvetési 

kiadás

ok 

156 289 

988 

13 

023 

473 

13 

02

3 

47

3 

13 

023 

473 

13 

031 

788 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

11 Finans

zírozás

i 

kiadás

ok 

1 594 

739 

959 

427 

- - 560 

922 

- 74 

390 

- - - - - - 

12 ÁHT 

belüli 

megelő

legezés

ek 

visszaf

iz 

1 594 

739 

959 

427 

  560 

922 

 74 

390 

      

13 Irányít

ó 

szervtő

l 

finansz 

támoga

tás 

- - - - - - - - - - - - - 

14 KIAD

ÁSOK 

ÖSSZ

ESEN: 

157 884 

727 

13 

982 

900 

13 

02

3 

47

3 

13 

023 

473 

13 

592 

710 

13 

023 

473 

13 

097 

863 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 

13 

023 

473 



46 

15 Működ

ési 

célú 

támoga

tások 

államh

áztartá

son 

belül 

30 893 

307 

2 

574 

442 

2 

57

4 

44

2 

2 

574 

442 

2 574 

442 

2 574 

442 

2 574 

442 

2 574 

442 

2 574 

442 

2 574 

442 

2 574 

442 

2 574 

442 

2 574 

442 

16 Felhal

mozási 

célú 

támoga

tások 

államh

áztartá

son 

belülrő

l 

24 611 

433 

      24 

611 

433 

     

17 Közhat

almi 

bevétel

ek 

5 657 

214 

471 

435 

47

1 

43

5 

471 

435 

471 

435 

471 

435 

471 

435 

471 

435 

471 

435 

471 

435 

471 

435 

471 

435 

471 

435 

18 Működ

ési 

bevétel

ek 

4 666 

626 

388 

886 

38

8 

88

6 

388 

886 

388 

886 

388 

886 

388 

886 

388 

886 

388 

886 

388 

886 

388 

886 

388 

886 

388 

886 

19 Felhal

mozási 

bevétel

ek 

3 609 

000 

300 

750 

30

0 

75

0 

300 

750 

300 

750 

300 

750 

300 

750 

300 

750 

300 

750 

300 

750 

300 

750 

300 

750 

300 

750 

20 Működ

ési 

célú 

átvett 

pénzes

zközök 

 - - - - - - - - - - - - 

21 Felhal

mozási 

célú 

átvett 

pénzes

zközök 

80 000 6 

667 

6 

66

7 

6 

667 

6 667 6 667 6 667 6 667 6 667 6 667 6 667 6 667 6 667 

22 Költsé

gvetési 

bevétel

ek 

69 517 

580 

3 

742 

179 

3 

74

2 

17

9 

3 

742 

179 

3 742 

179 

3 742 

179 

3 742 

179 

28 

353 

612 

3 742 

179 

3 742 

179 

3 742 

179 

3 742 

179 

3 742 

179 



47 

23 Finans

zírozás

i 

bevétel

ek 

88 367 

147 

7 

310 

986 

7 

31

0 

98

6 

7 

310 

986 

7 871 

908 

7 310 

986 

7 385 

376 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

24 Költsé

gvetési 

maradv

ány 

igényb

evétele 

87 731 

835 

7 

310 

986 

7 

31

0 

98

6 

7 

310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

7 310 

986 

25 Áht 

megelő

legezés 

635 312    560 

922 

 74 

390 

      

26 BEVÉ

TELE

K 

ÖSSZ

ESEN: 

157 884 

727 

11 

053 

165 

11 

05

3 

16

5 

11 

053 

165 

11 

614 

087 

11 

053 

165 

11 

127 

555 

35 

664 

598 

11 

053 

165 

11 

053 

165 

11 

053 

165 

11 

053 

165 

11 

053 

165 

”



48 

 


